


Informācija par grupu (2016)
Omniva ir starptautiska loģistikas kompānija-

• Apgrozījums 95,6M EUR (2015 75,9M EUR) 

• Vairāk kā 500autotransporta vienību

• 2 230 darbinieki Baltijā

• Lielākas pakomātu tīkls Batlijā (276 vienības)



Omniva

Maksekeskus AS

Omniva SIAOmniva LT UAB

Post11AS Eesti Post



Mēs veidojam e-komerciju vienkāršāku un 
pieejamāku cilvēkiem un uzņēmumiem.

Mūsu misija.

Mēs radām standartus e-biznesam.

Mūsu vīzija. 



Loģistikas stratēģija= AUGT!

2013

2020



Vispasaules trendi e-komercijā

2011

2012

2013

2014

2015

2016

200

0

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

1 800

E-komercijas pārdošanas apjomi (miljardi dolāros)



Loģistikas bizness Baltija

• Pakomātu tīkls Baltijā

• Kurjerpiegādes Batlijā un Eiropā

• Noliktavas un muitas pakalpojumi

• Maksājumu pakalpojumi internetā

+ 25%

+ 92%

+ 90%

Paku bizness 

2015     2016

+40%



Loģistika Latvijā
Omniva SIA piedāvā pakomātu pakalpojumus Baltijā, kurjera 
pakalpojums Baltijā un Eiropā.

• 85 pakomāti

• 45 autovienības

• 85 darbinieki

2016. gadā 30 jauni pakomāti 

izvietoti Latvijas teritorijā



Omniva pakomāti
Pakomāts ir vienkāršs un ātrs veids, kā nosūtīt savus sūtījumus Baltijā un uz 

Eiropas Savienības valstīm. Piegāde Baltijā aizņem 1 dienu.

Ikdienā Omniva pakomātu tīklu izmantot teju tūkstots juridisko personu un 

vairāk nekā četrdesmit tūkstoši privāto klientu, kas līdz šim ir nosūtījuši vairāk

nekā 1,63 miljonu sūtījumu Latvijā.

Līdz 2020. gadam Omniva plāno nodrošināt piegādes uz 400 pakomātiem

Latvijā.

Lielākais pakomātu tīkls Baltijā

• 124 pakomāti Igaunijā

• 67 pakomāti Latvijā

• 85 pakomāti Latvijā



Omniva kurjerdienests

Ātrs un uzticams piegādes serviss Baltijā 
un Eiropas Savienības valstīs.

• Kurjerpiegādes Latvijā tiek veiktas 1 darba 
dienas laikā.

• Kurjerpiegādes no Latvijas uz 
Igauniju/Lietuvu arī tiek veiktas 1 darba 
dienas laikā.

• Kurjerpiegādes uz vairāk kā 20 Eiropas 
Savienības dalībvalstīm vidēji tiek veiktas 5
darba dienu laikā.

• Vienkārša cenu politika – degvielas 
koeficents jau ieļauts piegādes cenā.



Noliktavas pakalpojumi

Mēs administrējam Jūsu loģistiku no brīža, kad Jūsu preces nonāk pie mums 
līdz piegādei Jūsu gala saņēmējam.

Noliktavas pakalpojumi ietver:

Omniva noliktava

Preču saņemšana Preču komplektēšana Preču uzglabāšana Preču transportēšana



Omniva apgrozījums 2013 - 2017

Apgrozījums

• 2013. gadā: 209 845,86 EUR

• 2014. gadā: 694 693,55 EUR

• 2015. gadā: 1 314 463,33 EUR

• 2016. gadā: 2 492 811,92 EUR



Omniva skaitļi 2013 - 2017

Interesanti

• 2013. gada janvārī vidēji Latvijā tika nosūtīti 
5 pakomātu sūtījumi dienā.

• 2017. gada janvārī vidēji Latvijā tika nosutīti 
5000 pakomātu sūtījumi dienā.

• 2013. gada janvārī Omniva Latvija komanda 
sastāvēja no 12 darbiniekiem.

• 2017. gada janvārī Omniva Latvija komanda 
sastāvēja no 73 darbiniekiem.



Paldies!


